UR67-0610-COF Coffret maintenance de raccords instantanés laiton nickelé
:135 raccords pour tubes Ø 6, Ø8 et Ø10 mm + 1 coupe
UR01 08 18NI + 10x UR01 08 14NI + 10xUR01 10 14NI + 10x UR01 10
08 NI + 10x UR03 10NI +
08 14NI + 5x UR22 10 38NI + 1
UR66-06-COF Coffret maintenance de raccords instantanés
laiton pour tube Ø 6 mm ext. + 1 coupe tube : 10 x UR01 06
10x UR04 06 NI + 10x UR05 06 NI + 5x UR06 06 18NI + 5x UR06 06 14NI
18NI + 10xUR22 06 14NI + 1coupe tube T091 00 000
UR66-08-COF Coffret maintenance de raccords instantanés
laiton nickelé pour tube Ø 8 mm ext. + 1 coupe tube: 10x
08 NI + 10x UR04 08 NI + 10x UR05 08 NI + 5x UR06 08 18NI + 5x UR06
UR22 08 18NI + 10x UR22 08
T010-06-050 TUYAU PVC TRICOCLAIR BLEU Ø6X12 15 BAR
COURONNE DE 50M - PRIX AU M
50 mètres -PS:15Bar
T010-08-050 TUYAU PVC TRICOCLAIR BLEU Ø8X14 15 BAR
COURONNE DE 50M - PRIX AU M Tuyau PVC tressé POLYFLEXAIR alimentaire Ø 8x14
Couleur bleue en couronne de 50 mètres
T010-10-050 TUYAU PVC TRICOCLAIR BLEU Ø10X16 15 BAR
COURONNE DE 50M - PRIX AU M Tuyau PVC tressé POLYFLEXAIR alimentaire Ø 10x16
Couleur bleue en couronne de 50 mètres
T010-13-050 TUYAU PVC TRICOCLAIR BLEU Ø13X20 15 BAR
COURONNE DE 50M - PRIX AU M Tuyau PVC tressé POLYFLEXAIR alimentaire
Couleur bleue en couronne de 50 mètres
T010-16-050 TUYAU PVC TRICOCLAIR BLEU Ø16X22 15 BAR
COURONNE DE 50M - PRIX AU M Tuyau PVC tressé POLYFLEXAIR alimentaire Ø 16x22
Couleur bleue en couronne de 50 mètres
T010-19-050 TUYAU PVC TRICOCLAIR BLEU Ø19X26 12 BAR
COURONNE DE 50M - PRIX AU M Tuyau PVC tressé POLYFLEXAIR alimentaire Ø19x26
Couleur bleue en couronne de 50 mètres
T010-25-050 TUYAU PVC TRICOCLAIR BLEU Ø25X33 12 BAR
COURONNE DE 50M - PRIX AU M Tuyau PVC tressé POLYFLEXAIR alimentaire Ø 25x33
Couleur bleue en couronne de 50 mètres
                             SFACS Industrie – info@sfacs
          Votre spécialiste de l’air comprimé